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SOLICITUD DE COTIZACION No. FAR -001-2019 Y REGISTRO DE PROVEEDORES - ADQUISICION DE PRODUCTOS PARA PROCEDIMIENTOS
QUIRURGICOS DE LAS ESPECIALIDADES DE ORTOPEDIA, CIRUGIA GENRAL, NEUOROCIRUGIA, UROLOGIA, OTORRINO, OFTALMOLOGIA PARA LA
ATENCION DE USUARIOS.

Mayor o igual a 1.4

Menor o igual a 70%

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

Mayor o igual al 70% del valor de la oferta economica

Empresa Activo Activo corriente Pasivo Pasivo corriente | Patrimonio Propuesta Economica 70%
FAJARDO ARCOS ROSA MARY-MEDISUMINISTROS
DE NARINO 201,730,800 141,211,560
INTERNATIONAL HOSPITAL SUPPLIES S.A.S 1,152,586,302 1,062,795,836 457,958,023 246,870,864 694,628,279 1,291,521,183 904,064,828
INNOVASALUD S.A.S. N N
CHAVES DAVALOS ADRIANA-NEURO ELEMENTOS 2,813,453,889 2,316,779,186 1,080,455,905 630,455,905 1,732,997,984 1,001,565,313 701,095,719
QUIRURGICOS LTDA 29,129,234,211 25,518,830,346 8,582,559,920 8,422,264,920 20,546,674,291 79,217,565 55,452,296
LH LINEAS HOSPITALARIAS S.A.S. 66,931,126,810 47,626,929,656 33,755,859,039 21,226,876,770 33,175,267,771 168,387,843 117,871,490
SINAPSIS S.A.S. 85,000,000 56,285,720 50,000,000 40,213,374 35,000,000 46,253,821 32,377,675
COMERCIALIZADORA FIJACION EXTERNA S.A.S. 30,464,648,705 28,841,061,822 21,180,254,583 20,867,945,485 9,284,394,122 148,764,395 104,135,077
COBO MEDICAL S.A.S 47,912,425,532 45,899,395,422 27,437,395,365 27,210,601,087 20,475,030,167 237,160,564 166,012,395
MEDIREX S.A.S. 28,569,548,694 22,008,825,387 14,896,960,196 12,270,640,976 13,672,588,498 130,442,389 91,309,672
MINERVA MEDICAL S.A.S. 14,335,968,000 10,579,378,000 7,844,440,000 4,170,450,000 6,491,528,000 6,702,309 4,691,616
INSUASTI ORTIZ FANNY MERCEDES-MEDISINTES 794,829,931 736,153,922 66,797,941 66,797,941 728,031,990 257,171,024 180,019,717
FUERTES MEJIA YANETH PATRICIA -
COMERCIALIZADORA FUERTES MEJIA 10,510,327,802 9,968,529,035 3,793,861,375 3,540,651,527 6,716,466,427 145,975,000 102,182,500
_ ) Capital de RECURITOS DE OBSERVACIONES
Empresa Liquidez Endeudamiento Trabajo ORDEN FINANCIERO

No cumple con el requisito de anexar el registro unico de
FAJARDO ARCOS ROSA MARY-MEDISUMINISTROS proponentes, se anexa el formulario de inscripcion mas no el
DE NARINO - NO CUMPLE RUP en firme
INTERNATIONAL HOSPITAL SUPPLIES S.A S 431 39.73 815,924,972 NOCUMPLE g\ capital de trabajo es inferior al 70% del valor de la oferta

No cumple con el requisito de anexar el registro unico de

NO CUMPLE proponentes RUP, anexa Estados Financieros. No presenta el

INNOVASALUD S.A.S. valor total de la propuesta
CHAVES DAVALOS ADRIANA-NEURO ELEMENTOS 3.67 38.40 1,686,323,281 CUMPLE
QUIRURGICOS LTDA 3.03 29.46 17,096,565,426 CUMPLE
LH LINEAS HOSPITALARIAS S.AS. 2.24 50.43 26,400,052,886 CUMPLE
SINAPSIS S.AS. 1.40 58.82 16,072,346 NO CUMPLE El capital de trabajo es inferior al 70% del valor de la oferta
COMERCIALIZADORA FIJACION EXTERNA S.A.S. 14 69.52 7,973,116,337 CUMPLE
COBO MEDICAL S.A.S 1.69 57.27 18,688,794,335 CUMPLE
MEDIREX S.A.S. 1.79 52.14 9,738,184,411 CUMPLE
MINERVA MEDICAL S.A.S. 2,54 54.72 6,408,928,000 CUMPLE
INSUASTI ORTIZ FANNY MERCEDES-MEDISINTES 11.02 8.40 669,355,981 CUMPLE
FUERTES MEJIA YANETH PATRICIA - CUMBLE
COMERCIALIZADORA FUERTES MEJIA 2.82 36.10 6,427,877,508
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San Juan de Pasto, Enero 28 de 2019




